
СОЧИЕТАТЯ КУ РЭСПУНДЕРЕ ЛИМИТАТЭ ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ ВЩПОВЩАЛЬШСТЮ
«ЭНЕРГОСПЕЦСЕРВИСОБСЛУЖИВАИИЕ» «ЭНЕРГОСПЕЦСЕРВИСОБСЛУЖИВАИИЕ»

|v
шжш

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
«ЭНЕРГОСПЕЦСЕРВИСОБСЛУЖ ИВАИИЕ»

МД 3352, ПМР, г. Днестровск, ул.Лиманная 1 
Тел.(373 219)7-96-84, факс.(373 219)7-96-84 

р/счет№ 2212750000000005 в филиале ЗАО «Агропромбанк» в г. Днестровск, КУБ 75, ф.к. 0200040948

Приказ
г. Д н естро вскй <0- лж  №

Об утверждении отпускных тарифов 
на услуги телефонной связи на 2024 год

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 31 
декабря 2004 года №  513-3-II1 «О ценах (тарифах) и ценообразовании» (САЗ 05-1) в 
действующей редакции, Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской 
Республики от 20 октября 2017 года №  279 «Об утверждении Положения о государственном 
регулировании цен (тарифов) и ценообразовании» (САЗ 17-43) с изменениями и дополнениями 
и на основании Приказа Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской 
Республики «Об установлении на 2024 год предельных уровней тарифов на услуги телефонной 
сети» от 15 августа 2023 года №  829

П Р И К А З Ы В А Ю :

С 1 января 2024 года по 31 декабря 2024 года утвердить тарифы:

№  п/п Наименование услуг Отпускной тариф, 
руб. ПМР

1. Абонентская плата за пользование основным 
телефонным аппаратом, в месяц

34,85

2. Тариф за 1 минуту разговора по местной 
телефонной сети

0,24

Директор 

СОГЛАСОВАНО

Министерство цифрового развития 
связи и массовых коммуникаций ПМР

А.А. Перепужняк

.Министр А.В. Димитрогло
/О 2023 г

Исп. Степанова И.А. 
тел.(219) 72244


